112年宜蘭縣補助民間團體辦理低碳示範社區-申請文件

○○○社區發展協會 函
地址：宜蘭縣○○鄉/鎮/市○里○路/街○號
聯絡人：○○○
電話：○○○
受文者：宜蘭縣政府環境保護局
發文日期：中華民國112年○○月○○日
發文字號：○○字第○○○○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨
主旨：檢送本協會「112年宜蘭縣補助民間團體辦理低碳示範社區計畫」申請文件1式2份，請鑒核。

正本：宜蘭縣政府環境保護局
副本：○○○社區發展協會
112年宜蘭縣補助民間團體辦理低碳示範社區計畫
【低碳示範社區】
	申請綜合資料表

	計畫名稱

	申請單位
	名  稱

	地址

	統一編號

	立案字號

	單位負責人/理事長
	姓名

	電話

	聯絡人
	姓名

	職稱

	電話

	手機

	EMAIL

	實施期程
	民國112年_______月_______日至______月________日

	申請
補助類別
	□基礎培力課程 (上限3萬)
□第一階段社區盤查 (上限5萬)
□第二階段行動方案 (上限30萬)，依申請單位所在村(里)/社區低碳永續家園認證等級
1.入圍以下，每案上限15萬元。

2.銅級認證，每案上限20萬元。

3.銀級認證，每案上限30萬元。

	計畫申請內容摘要

	總經費(新台幣)
	申請補助經費
	社區自籌經費
	自籌比例(%)

	1、 申請者經詳讀本計畫，同意並遵循本計畫規定。
2、 茲聲明申請書上所填資料及提供之相關附件均屬事實。
（申請單位印鑑章）
申請日期：民國　   年　  月　  日

112年低碳示範社區計畫書
1、 計畫名稱
2、 申請單位
3、 計畫緣起（行動背景說明）
4、 計畫目標
5、 計畫內容
(1) 社區簡介及社區地圖（包含戶數、人口數、人口結構、人文及生態環境等）
(2) 社區特色描述（包含能源/資源使用現況、社區營造特色、社區環境議題等）
(3) 作業內容
1. 預訂執行盤查/行動項目及方法
2. 社區參與籌畫情形
3. 參與執行團隊及作業人力配置
(4) 實施進度時程表
(5) 預期效益
1. 能力建構成效
2. 實質減碳成效(申請第二階段行動方案者填寫)
	節電量A(kWh)
	節油量B(L)
	節水量C(ton)
	減廢量D (kg)
	綠化面積E(m2)
	總減碳量
A+B+C+D+E

	計算方式說明

6、 經費預算表(若不敷使用，請自行增列表格)
	編號
	經費別
	工作項目
	單價
	單位
	數量
	總經費
	經   費   來   源
	明細及說明

	補助款
	配合款

	1
	經常門

	2

	3

	5
	資本門

	6

	7

	小       計

	總       計

7、 近二年相關低碳行動及工作實績與成果
8、 公共/私人空間使用同意書(公共空間之硬體施作應先取得主管機關之同意)、未使用私人土地切結書
9、 附錄（各計畫項目之必要附件及與本計畫有關之補充資料）
人民團體會務運作狀況自我檢核表
申請單位名稱：
	序號
	檢核項目
	檢核項目填寫

	1
	人民團體理事監事任期
	姓名
	任期

	現任

	前任

	2
	人民團體會員大會最近2期定期會召開時間
	年   月   日
	年   月   日

	3
	人民團體理事會、監事會最近2期會議召開時間
	年  月   日
	年   月   日

1. 茲聲明申請書上所填資料及提供之相關附件均屬事實。
2. 檢附組織章程影本乙份茲以佐證。
	單位用印
	填表人簽章

切結日期：民國　   年　  月　  日
附件1

單位印鑑

負責人印鑑

3